Mozliwos$¢ dofinansowania

Prawo jazdy kat. C + CE wraz z Kwalifikacja 11 000,00 PLN brutto

ﬁ wstepna przyspieszong w zakresie kat. 11000,00 PLN netto
C,C1,CE,C1E oraz optata za pierwszy 53,66 PLN brutto/h

w egzamin panstwowy w WORDzie 53,66 PLN netto/h

Numer ustugi 2024/10/16/24237/2364981

OSRODEK

SZKOLENIA S.C.
"AUTO" ZYGMUNT © Kolbuszowa / stacjonarna

GUL ,JANUSZ & Ustuga szkoleniowa
KSIAZEK ®© 205h
* % %k & £ 02.12.2024 do 24.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.C

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L. o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Kurs prawa jazdy kat.C + CE wraz z Kwalifikacjg wstepna przyspieszong
skierowany jest dla os6b pragngcych podnosié swoje kompetencje
zawodowe.

Grupa docelowa ustugi Osoba zainteresowana powinna posiadac prawo jazdy kat. B, mie¢

ukoriczone 21 lat/ewentualnie 20lat i 9 miesigcy w momencie
rozpoczecia szkolenia/. Posiada¢ nr PKK do kat.C i CE oraz PKZ na
kwalifikacje KWP C nadany przez Starostwo.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 5

Data zakonczenia rekrutacji 25-11-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 205

art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o

Podstawa uzyskania wpisu do BUR kierujgcych pojazdami (Dz.U. z 2023 r. poz. 622 z p6zn. zm.)

Zakres uprawnien prawa jazdy AM,A1,A2,A,B1,BE,C,CE,D,T



Cel

Cel edukacyjny

WIEDZA: posiadanie wiedzy w zakresie przepiséw ruchu drogowego i ustawy o transporcie drogowym w zakresie
uprawnien kierowcy samochodu ciezarowego takze z przyczepa

UMIEJETNOSCI: bezpieczne i odpowiednie prowadzenie prowadzenie samochodu ciezarowego takze z przyczepa
KOMPETENCJE SPOLECZNE: wyrobienie dojrzatosci spotecznej i umiejetnosci odnalezienia sie w réoznych sytuacjach na
drodze i poza nig

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiagniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury
z dnia 24 listopad 2023r w sprawie
egzaminowania oséb ubiegajacych sie
o uprawnienia do kierowania pojazdami,
szkolenia , egzaminowania i
uzyskiwania uprawnien przez
egzaminatoréw o raz wzoréw
dokumentéw stosowanych w tych
sprawach (Dz.U. z 2023r p0z.2659)

WIEDZA: posiadanie wiedzy w zakresie
przepiséw ruchu drogowego i ustawy o
transporcie drogowym w zakresie
uprawnien kierowcy samochodu
ciezarowego takze z przyczepa
KOMPETENCJE SPOLECZNE:
wyrobienie dojrzatosci spotecznej i
umiejetnosci odnalezienia sie w ré6znych
sytuacjach na drodze i poza nig
UMIEJETNOSCI: bezpieczne i

Test teoretyczny

Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury

odpowiednie prowadzenie prowadzenie
samochodu ciezarowego takze z

przyczepa

z dnia 25 marca 2022r w sprawie
szkolenia i egzaminowania kierowcow
wykonujacych przew6z drogowy (Dz. U.

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

z 2022r. poz.739)

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje
Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

Dokument prawa jazdy potwierdzajgcy uzyskanie uprawnien do kierowania pojazdem kat. C+CE oraz wpis do prawa
jazdy kod 95 - Swiadectwo Kwalifikacji Zawodowej uprawniajgce do wykonywania pracy na stanowisku kierowcy
zawodowego.

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

Prawo jazdy i wpis do prawa jazdy kod 95 wydawane jest przez Staroste lub Prezydenta Miasta wtasciwego dla miejsca
zamieszkania osoby ubiegajacej sie o wydanie uprawnien (Dz.U z 2023 r poz. 622 z pdzn zm.)

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

Prawo jazdy oraz wpis do prawa jazdy kod 95 - Swiadectwo Kwalifikacji Zawodowej uprawnia do wykonywania zawodu
kierowcy w transporcie.



Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzadu zawodowego, uprawniony do
wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

o Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego w Rzeszowie
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Starostwo Powiatowe lub Prezydent Miasta wtasciwy dla miejsca

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujagcego . . T . o
zamieszkania osoby ubiegajacej sie o wydanie uprawnien

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Program szkolenia w zakresie kat. C + CE zgodny z przepisami Rozporzadzenia Ministra infrastruktury i Budownictwa w sprawie szkolenia
0s06b ubiegajacych sie o uprawnienia do kirowania pojazdami instruktoréw i wyktadowcéw (Dz.U 2018 poz. 1885)I

Zajaczia teoretyczne - 20 godzin - realizowane w grupie /1 godz. = godziny lekcyne 45minut + 15 min przerwa/
1. Zasady i przepisy stuzgce bezpiecznemu poruszaniu sie pojazdem po drodze publicznej - 10 godz. teorii

2. Zagrozenia zwigzane z ruchem drogowym - 5 godz.teorii

3. Postepowanie w sytuacjach nadzwyczajnych - 3 godz. teorii

4. Technika i taktyka jazdy w warunkach specjalnych/Obowigzki kierowcy i posiadacza pojazdu - 2 godz. teorii

Zajecia praktyczne - 45 godzin /kat. C-20 godz. + kat. CE-25 godz.) zajecia realizowane indywidualnie z instruktorem prowadzgcym,( plac
manewrowy i jazda w ruchu drogowym )

PLAC MANEWROWY
Praktyczne zadania szczegétowe:

-przygotowywanie sie do jazdy, sprawdzanie stanu technicznego podstawowych elementéw pojazdu odpowiedzialnych bezposrednio za
bezpieczenstwo jazdy;

-parkowanie skosne;

-parkowanie prostopadte;

-parkowanie réwnolegte;

-ruszanie z miejsca do przodu na wzniesieniu.
RUCH DROGOWY

Praktyczne zadania szczegotowe:

-wjazd na droge z obiektu przydroznego;

-jazda drogami dwukierunkowymi jednojezdniowymi o réznej liczbie wyznaczonych i niewyznaczonych paséw ruchu, posiadajgcymi
odcinki proste i tuki, wzniesienia i spadki, obnizone i podwyzszone dopuszczalne predkosci;



-jazda drogami dwukierunkowymi dwujezdniowymi réznej liczbie wyznaczonych i niewyznaczonych paséw ruchu, posiadajgcymi odcinki
proste i tuki, wzniesienia i spadki, obnizone i podwyzszone dopuszczalne predkosci;

-jazda drogami jednokierunkowymi o réznej liczbie wyznaczonych i niewyznaczonych paséw ruchu;
-przejazd przez skrzyzowania réwnorzedne;

-przejazd przez skrzyzowania oznakowane znakami ustalajgcymi pierwszeristwo przejazdu;

-przejazd przez skrzyzowania z sygnalizacjag Swietlng;

-przejazd przez skrzyzowania, na ktérych ruch odbywa sie wokdt wyspy;

-przejazd przez skrzyzowania dwupoziomowe*);

Kwalifikacja wstepna przyspieszona reazlizowana zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 25.03.2022r w sprawie
szkolenia i egzaminowania kierowcdw wykonuj,acych przewéz drogowy (Dz.U z 2022r poz 739)

Czas trwania zaje¢ w ramach kwalifikacji wstepnej przyspieszonej wynosi 140 godzin. Szkolenie podzielone jest na dwie czesci:
- czes¢ podstawowa szkolenia trwajaca 97 godzin (zajecia teoretyczne),

- czesc¢ specjalistycznag szkolenia trwajaca 43 godzin w tym éwiczenia oraz 10 godzin zajec praktycznych (jazdy w ruchu drogowym 8
godzin, jazda w warunkach specjalnych 2/1 godziny (tor/symulator)).

Godzina zajec teoretycznych i praktycznych wynosi 60 minut. W trakcie realizacji zajec teoretycznych dozwolone jest wykorzystywanie
przerw w nauce trwajacych od 5 do 10 minut.

Tematy zajec¢ czesci podstawowej - 97 godz.
1.Poznanie charakterystyk w racjonalnej jezdzie z uwzglednieniem przepiséw bezpieczenstwa — 15 godz.

2.Poznanie charakterystyki technicznej i sposobu dziatania urzadzen stuzacych bezpieczennstwu w celu zapewnienia panowania nad
pojazdem, zminimalizowanie jego zuzycia i zapobiegania awariom. — 15 godz.

3.Poznanie uwarunkowan spotecznych dotyczacych transportu drogowego i rzadzacych nim zasad. - 15godz.
4.Uswiadomienie kierowcom zagrozenia wypadkami na drodze i w pracy. — 15 godz.

5. Umiejetnosé zapobiegania przestepstwom i przemytowi nielegalnych imigrantéw. — 7 godz.:

6. Umiejetnos¢ zapobiegania zagrozeniom fizycznym. 10 godz.

7. Swiadomos$é znaczenia predyspozycji fizycznych i psychicznych. — 5 godz.

8. Umiejetnosé oceny sytuacji awaryjnych, zachowanie w sytuacjach krytycznych. — 10 godz.

9. Umiejetnosé zachowania sie w spos6b poprawiajacy wizerunek przewoznika. — 5 godz.

Tematy zajec¢ czesci specjalistycznej - 43godz.

Szkolenie teoretyczne: 33 godz.

1.Umiejetno$¢ zatadowania pojazdu zgodnie z wymaganiami przepiséw bhp i zasadami prawidtowego uzytkowania pojazdu. — 12 godz.
2.Umiejetnos$¢ optymalizacji zuzycia paliwa oraz jazda w warunkach specjalnych. — 2godz

3. Umiejetnos$é przewidywania i oceny zagrozenia w ruchu oraz dostosowanie sie do nich — 4 godz.

4.Poznanie przepisow regulujgcych przew6z drogowy rzeczy. — 10 godz.

5.Poznanie uwarunkowan ekonomicznych dotyczacych przewozu drogowego i organizacji rynku. — 5 godz.

Szkolenie praktyczne obejmuje 10 godz. zegarowych z czego: 8 godz. to jazda w ruchu drogowym i 2 godz. jazdy w warunkach
specjalnych. Moduty szkoleniowe:

1.Umiejetnos¢ zatadowania pojazdu zgodnie z wymaganiami przepiséw bhp i zasadami prawidtowego uzytkowania pojazdu — 3godz.

2.Umiejetnosc¢ optymalizacji zuzycia paliwa oraz jazda w warunkach specjalnych — 6 godz.



3. Umiejetnos$¢ przewidywania i oceny zagrozenia w ruchu oraz dostosowanie sie do nich — 1 godz.

Opracowany Harmonogram dot. catego szkolenia zostanie przedstawiony Operatorowi ustugi oraz uczestnikowi projektu.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 24

Przedmiot / temat

zajec

Kwalifikacja -
zajecia
teoretyczne +
spotkanie
organizacyjne

Kwalifikacja -
zajecia
teoretyczne

Kwalifikacja -
zajecia
teoretyczne

Kwalifikacja -
zajecia
teoretyczne

Kwalifikacja -
zajecia
teoretyczne

Kwalifikacja -
zajecia
teoretyczne

Kwalifikacja -
zajecia
teoretyczne

Kwalifikacja -
zajecia
teoretyczne

Prowadzacy

ILONA HALAT

ILONA HALAT

ILONA HALAT

ILONA HALAT

ILONA HALAT

ILONA HALAT

ILONA HALAT

ILONA HALAT

Data realizacji
zajeé

02-12-2024

03-12-2024

04-12-2024

05-12-2024

06-12-2024

09-12-2024

10-12-2024

11-12-2024

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

Godzina
zakonczenia

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00



Przedmiot / temat

zajec

Kwalifikacja -
zajecia
teoretyczne

Kwalifikacja -
zajecia
teoretyczne

Kwalifikacja -
zajecia
teoretyczne

Kwalifikacja -
zajecia
teoretyczne

Kwalifikacja -
zajecia
teoretyczne

Kwalifikacja -
zajecia
teoretyczne

Kwalifikacja -
zajecia
teoretyczne

Kwalifikacja -
zajecia
teoretyczne

Kwalifikacja -
zajecia
teoretyczne

Zajecia
teoretyczne
KAT.C

Zajecia
teoretyczne
KAT.C

Prowadzacy

ILONA HALAT

ILONA HALAT

ILONA HALAT

ILONA HALAT

ILONA HALAT

ILONA HALAT

ILONA HALAT

ILONA HALAT

ILONA HALAT

BOLEStAW

KRZYSZTOFINSK

BOLEStAW

KRZYSZTOFINSK

Data realizacji
zajeé

12-12-2024

13-12-2024

16-12-2024

17-12-2024

18-12-2024

19-12-2024

20-12-2024

02-01-2025

03-01-2025

07-01-2025

08-01-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

16:00

16:00

Godzina
zakonczenia

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

14:00

15:00

15:00

15:00

21:00

21:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

06:00

07:00

07:00

07:00

05:00

05:00



Przedmiot / temat

- Prowadzacy
zajec

Zajecia BOLESLAW
teoretyczne KRZYSZTOFINSK
KAT.C |

Zajecia BOLESLAW
teoretyczne KRZYSZTOFINSK
KAT.C |

Kwalifikacja -
zajecia
teoretyczne

ILONA HALAT

Kwalifikacja -
zajecia
teoretyczne

ILONA HALAT

Kwalifikacja -

zajecia ZYGMUNT GUL
teoretyczne/

éwiczenia

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
09-01-2025 16:00
10-01-2025 16:00
13-01-2025 08:00
14-01-2025 08:00
15-01-2025 08:00
Cena

11 000,00 PLN

11 000,00 PLN

53,66 PLN

53,66 PLN

661,00 PLN

661,00 PLN

0,00 PLN

Godzina
zakonczenia

21:00

21:00

15:00

11:00

10:00

Liczba godzin

05:00

05:00

07:00

03:00

02:00



W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 5

1z5

ILONA HALAT

wyksztatcenie wyzsze. Trener/wyktadowca na kursach z kwalifikacji ora szkolenie okresowego

225

JANUSZ KSIAZEK

Jo Jo

Wyktadowca

Instruktor nauki i techniki jazdy

Instruktor techniki i nauki jazdy kat. ABCDBECET

Trener-wyktadowca na kursach z kwalifikacji wstepnej i szkoleniach okresowych
Wyktadowca na kursach prawa jazdy wszystkich kategorii

Srednie
Wyktadowca na kursach prawa jazdy wszystkich kategorii
Instruktor techniki i nauki jazdy kat. ABCDBECET

3z5

BOLESLAW KRZYSZTOFINSKI

Wyksztatcenie wyzsze.
Wyktadowca/instruktor na prawo jazdy kat. ABCT

4z5

ZYGMUNT GUL

Jo Jo

Wyktadowca

Instruktor nauki i techniki jazdy

Instruktor techniki i nauki jazdy kat. ABCDBECET

Trener-wyktadowca na kursach z kwalifikacji wstepnej i szkoleniach okresowych
Wyktadowca na kursach prawa jazdy wszystkich kategorii

Srednie
Wyktadowca na kursach prawa jazdy wszystkich kategorii
Instruktor techniki i nauki jazdy kat. ABCDBECET

65zB

MARIUSZ MICEK

Jo

Wyksztatcenie srednie. wieloletni instruktor nauki jazdy w zakresie kat.
B1/B/BE/C1/C/C1E/CE/D1/D/D1E/DE/T



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

Kursant otrzyma na wtasno$é teczke a w niej podrecznik do nauki przepiséw ruchu drogowego na wszystkie kategorie prawa jazdy oraz
testy Kategoria C -Kwalifikacja wstepna zawierajgca zakres tematyczny obejmujacy szkolenie oraz hasto i login do platformy
www.zdamyprawko.pl. -/ zawiera nauke i testy/, zeszyt i dtugopis

Warunki uczestnictwa

Kandydat musi posiadac:

- Minimalny wiek 21 lat lub 20 lat i 9 miesiecy
- orzeczenie lekarskie

- orzeczenie psychologiczne

- prawo jazdy KAT. B

- profil kandydata na kierowce PKK

- profil kierowcy zawodowego PKZ

Informacje dodatkowe

Zajecia teoretyczne i praktyczne realizowane sg wedtug indywidualngo harmonogramu ustalonego z osoba szkolona.
Kurs Prawa jazdy kat. C+CE konczy sie egzaminem wewnetrznym z cz. teoretycznej i praktycznej. Uzyskujgc wynik pozytywny
aktualizujemy nr PKK i wyznaczamy termin egzaminu teoretycznego i praktycznego w WORDzie.

Cena kursu zawiera opfate za pierwszy egzamin teoretyczny i praktyczny w WORDzie. Kat. C-333zt KAT.CE-278zt KWP-50zt

Kurs prawa jazdy kat. C+CE jest to szkolenie podczas, ktérego te dwie kategorie sg realizowane tacznie. Kurs korczy sie w momencie
kiedy wszystkie godziny przewidziane na realizacje kursu czyli 65 zostang zrealizowane.

Istnieje mozliwos$c skrécenia okresu realizacji ustugi / wymagana dyspozycyjnosc¢ osoby szkolonej/

Adres

ul. Jana Pawta Il 19/5

36-100 Kolbuszowa

woj. podkarpackie

ZAJECIA TEORETYCZNE; 36-100 Kolbuszowa ul. Jana Pawta Il 19 salanr 6

ZAJECIA PRAKTYCZNE : 36-100 Kolbuszowa ul. Rzeszowska 3a -plac manewrowy, jazda w ruchu drogowym:

Kolbuszowa i okolice oraz Rzeszow
ptyta poslizgowa - 28-300 Jedrzejéow Sudot 103a ODTJ "AUTOMIX"

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

e Laboratorium komputerowe



Kontakt

ﬁ E-mail oskautokolbuszowa@tlen.pl

Telefon (+48) 533 562 333

ZYGMUNT GUL



